
Årsklasse G/J Antall Navn på lag Roller Navn Telefon E-post

2014 G/J 25 Søreide G6/J6 Lagleder Øyvind Presthus 41 65 79 04 oivind.presthus@gmail.com

Trener Alexander Flesland 92 83 31 27 alexander.flesland@atea.no

Trener Thomas Sandland 98 24 76 02 thomas@sandland.as

Trener Ronny Hansen 45 29 69 36 ronny.r.hansen@gmail.com

Trener Anders Glesnes 92 25 51 45 glesnes1984@hotmail.no

Trener Stian Kolaas 40 60 95 07 stian_k78@hotmail.com

Trener Cecilie Hege Indrearne 91 63 78 51 cecilie.indrearne@gmail.com

2013 G/J 22 Søreide G7/J7 Lagleder Ingrid Frønsdal 97 53 82 04 ifroensdal@yahoo.no

Trener Ingar Fiskerstrand 93 22 62 62 ifiske@hotmail.no

Trener Martin Ainscough 91 66 50 07 mha@sgfinans.no

Trener Eivind Nielsen 41 45 89 51 eivind_ni@icloud.com

Trener Wouter Myny 45 27 66 50 w_myny@hotmail.com

Trener Marcus A. Olsen 48 48 80 89 marcus@androlsen.no

2012 G 28 Søreide G8 Lagleder Bjarte Aldal 92 05 19 03 baldal@icloud.com

Trener Rune Rivedal 91 85 51 72 rune.rivedal@gmail.com

Trener Karl Martin Johnsen 47 46 53 32 karlmjohnsen@hotmail.com

Trener Asle Skogheim 95 25 16 59 asle.skogheim@gmail.com

Trener Henning Mikkelsen 99 01 23 94 henning.mikk@gmail.com

Trener Arve Grøsvik 95 01 36 94 arvegrosvik@gmail.com

Trener Arne Nilssen 97 04 09 20 arne_nilssen@hotmail.com

Trener Hartvig Stafseth 97 70 08 20 sisselhartvig@gmail.com

Trener Jørgen Z. Hosøy 94 86 78 11 jorhos@online.no

Trener Mats Tranøy 90 62 42 29 tranoy@hotmail.com

Trener Skjalg Andersson 91 38 12 14 skjalg.andersson@gmail.com

Trener Geir Njøten 92 05 66 62 geir.njoten@gmail.com

2012 J 10 Søreide J8 Lagleder Bjarte Aldal 92 05 19 03 baldal@icloud.com

Trener Anders Kjellberg 48 22 64 94 anders.martin.kjellberg@gmail.com

Trener Christer Larsen 91 61 02 41 larsen.christer@gmail.com

2011 G 21 Søreide G9 Torden Lagleder Stina Ulvik 92 02 22 45 stina.h.ulvik@gmail.com

Hovedtrener Marius Engen 93 24 83 88 mariusengen@gmail.com

Trener Rune Kleppe 91 81 61 14 klepperune@gmail.com

Trener Wouter Myny 45 27 66 50 w_myny@hotmail.com

Trener Christer Johanessen 48 10 24 74 christer.johanessen@lilleborg.no

Trener Thorstein Rydland 95 14 65 57 thorstein@trollnet.no

Trener Jørn Nordhus 90 76 44 16 jorn.nordhus@gmail.com

2011 J 16 Søreide J9 Duracell Trener/Lagleder Morten Monsløp 97 42 62 95 morten@geitanger-bygg.no

Trener Aril Strøm 91 86 40 62 grimstadveien@hotmail.no

Trener Tristan Simpson 41 08 75 36 sympsonite@gmail.com

2010 G 31 Søreide G10 Brann Lagleder Helge Kaland 95 91 06 67 helge.kaland@gmail.com

Hovedtrener Stian Madsen 97 54 55 55 stian.madsen@fjordkraft.no

Trener Bjørn Olav Våga 90 79 11 83 bjorn-olav.vaaga@norsk-tipping.no

Trener Jostein Rebnor 92 86 93 69 jostein_rebnord@hotmail.com

Trener Ulrik Jørgensen 90 54 46 87 ulrikjorg@hotmail.no

Trener Dan Greve Skjoldal 93 23 19 73

Trener Ole Andre Steffensen 98 28 02 87 o.andre@online.no

Trener Karl Martin Thorsvik Helle 90 85 21 74 karhel91@hotmail.com

Trener Anders Vold 97 10 70 21 andersnvold@gmail.com

2010 J 15 Søreide J10 Trener/Lagleder Gunn Breisnes 92 62 21 73 gunnbreisnes@hotmail.com

Trener Ronny Hansen 45 29 69 36 ronny.r.hansen@gmail.com

Trener Andreas Strand 95 15 55 52 opstadstrand@gmail.com

Trener Raymond Pettersen 99 62 02 75 raymond.pettersen@knowit.no

2009 G 19 Søreide G11 Goal Lagleder Eva Haaland 99 52 47 37 eva-jorgensen@hotmail.com

Trener/Lagleder Bjørn Erik Grimstad 98 22 14 75 beg@function.no

Trener Christer Larsen 91 61 02 41 larsen.christer@gmail.com

Trener Jostein Aga 45 66 45 80 jaga@slb.com 

2009 J 16 Søreide J11 Puma Lagleder (hoved) Camilla Bentzon 97 51 69 96 cbentzon@hotmail.com

Lagleder (vara) Anne Mette Larsen 93 41 16 76 vekt_78@hotmail.com

Trener Tore Skjelanger 90 66 74 03 tskjelanger@gmail.com

Trener Rune Morgan Kyrkjeeide 90 82 89 71 rumok@hotmail.com

Trener Runar Gjervik 91 68 22 52 runar.gjervik@hansaborg.no

2008 G 26 Søreide G12 Ronaldo Lagleder Ingfrid Bakka 95 71 40 04 ingfrid@gmail.com

Trener Raymond Pettersen 99 62 02 75 raymond.pettersen@knowit.no

Trener Roger Jensen 41 47 79 93 rogjens@gmail.com

Trener Knut Olav Eide 48 28 37 50 koeide@online.no

Trener Hubert Olszewski 94 98 71 84 hubert.olszewski@icloud.com

Trener Hans Jørgen Igelkjøn 91 51 11 72 igelkjoen@yahoo.no

Trener Thomas Sandland 98 24 76 02 thomas@sandland.as

2008 J 25 Søreide J12 Rose Lagleder Tom Lægreid 93 25 56 69 tomrala@online.no

Hovedtrener Marius Engen 93 24 83 88 mariusengen@gmail.com

Trener Knut Almeland 91 36 67 14 knut.almeland@no.nestle.com

Trener Cecilie Lihaug 48 29 04 13 cecilielihaug@me.com

Trener Rune Kleppe 91 81 61 14 runekleppe@hotmail.com

Trener Merethe Mikalsen 92 85 48 32 maskefjes75@hotmail.com

2007 G 20 Søreide G13 Lagleder Egil Skjoldmo 48 40 05 55 eskjoldmo@hotmail.com

Trener Kenneth Holm Andersen 91 35 03 21 kean@odfjelldrilling.com

Trener Ulrik Jørgensen 90 54 46 87 ulrikjorg@hotmail.no

Trener Peter Hoff Jansen 90 98 37 77 peter@jbs.as

Trener Håkon Marås 91 55 55 55 hmaras@broadpark.no

Trener Geir Hellsten 90 85 44 33 gh@bergenair.no

2007 J 9 Søreide J13 Diamant Lagleder Ann Veronica Brekke 40 23 01 51 avbrekke@gmail.com

Trener Ketil Krantz 93 22 00 05 ketil.krantz@nordea.no

Trener Katrine Haukefjær 91 68 98 72 katrine85@live.no

       Trener Carl Martin Welde 45 42 50 03 carlwelde@hotmail.com

2006 G 24 Søreide G14 Lagleder/trener Knut Eliassen 92 84 97 02 keliassen@live.no

Hovedtrener Guilherme Faria

Trener Mads Grimstad 90 19 68 20 mads.grimstad@gmail.com

Senior J 17 Senior damer Lagleder Bente Herland Holst 40 24 02 69 steholst@online.no

Trener Steinar Holst 93 24 03 66 sth@odfjelldrilling.com

Senior Menn 20 Senior menn Lagleder Cecilie Holm 91 69 36 62 ceciliekholm2@gmail.com

Trener Christian Holm 99 39 59 31 christian@kreativhardesign.no

Trener Simen Holm 91 86 66 46 simenronaldo19@gmail.com

Veteran Menn Old Boys Søreide Lagleder Knut Almeland 91 36 67 14 knut.almeland@no.nestle.com

G/J Stjernelaget (funksjonsnedsettelse) Lagleder Cecilie Holm 91 69 36 62 ceciliekholm2@gmail.com
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